
 

 

                    Vinding d. 05.06.24 

 

Hej alle medlemmer af FVHD 😊 

Hermed sidste nyt fra FVHD 😊 

Velkommen i FVHD til Vibeke Thaysen Asmussen – som kommer fra Aabenraa. Vibeke er i 

håndboldsæsonen 2023/2024 rykket i G1. Husk – som når du møder andre medlemmer af FVHD 

– eller dommerstanden generelt – at hilse pænt på ude i hallerne – og vær´ en fantastisk 

repræsentant for FVHD – og den kultur som vi har. Sælg også gerne FVHD til dommere, som 

ikke er medlemmer af FVHD pt. (de er altid velkomne til at ringe på tlf 51 22 62 06 til ut/Bjarne) 

Dansk Håndbold Syd havde repræsentantskabsmøde den 6. maj. Følgende skal nævnes : 

a. Jesper Kirkholm Madsen (ligadommer) er blevet ny Dommerformand i Dansk Håndbold Syd. 

Jeg har efterfølgende både mailet – og haft (meget lang) telefonisk samtale med Jesper. Jeg 

kan kort sige, at jeg hilser ændringen på formandsposten velkommen – og er sikker på, at 

Jesper vil sætte langt mere focus på dommerstanden i fremtiden. Jesper Kirkholm er fuldt ud 

klar over de udfordringer som der har været i Dansk Håndbold Syd fra manglende 

informationsniveau, manglen på håndbolddommere i flere områder af DHS, den administrative 

påsætning fungerer ikke optimalt, der skal flere udviklinger til – ift sæsonen 23/24, ……….. Det 

er klart at Jesper Kirkholm ikke kan forandre alt fra dag et, men jeg er sikker på, at vi vil få 

synlige positive ændringer i den kommende sæson – ift hvordan sæsonen 2023-2024 er afviklet 

i Dansk Håndbold Syd. 

b. Bestyrelsen i Dansk Håndbold Syd – blev genvalgt – men dette skete ikke uden dramatik, da 

der - overraskende - blev opstillet modkandidater til den siddende bestyrelse (til 

formandsposten i Dansk Håndbold Syd Finn Peter Hansen, næstformandsposten Torben 

Christensen og til formanden for børneudvalget Gitte Egholm). Alle i den siddende bestyrelse 

blev afsluttende genvalgt, men jeg er reelt sikker på, at aftenen gav stof til eftertanke hos den 

siddende bestyrelse – og sendte et klart signal – om at mange klubber ikke har været tilfreds i 

det forgangne år.  

c. At mange klubber ikke har været tilfreds i det forgangne år, blev også tydeligt via en indstilling 

fra 12 klubber (her fra området), som ønskede en ændring af vedtægterne – og hvor 

afstemningen efterfølgende fik flertal for vedtægtsændringerne med følgende ordlyd : 

”Bestyrelsen skal forud for repræsentantskabsmødet fremsende forslag til kontingent, 

holdafgifter, administrations- og dommergebyrer sammen med regnskabet for det forgangne år”. 

Indstillingen har selvsagt udgangspunkt i, at klubbernes udgifter er steget drastisk i det 

forgangne år under Dansk Håndbold Syd. 

Som nævnt på generalforsamlingen har Middelfart Sparekasse nikket ja til, at forlænge 

vores ”Samarbejdsaftale” – fra den 01.05.25 til den 31.04.27. Ganske enkelt fremragende, og 

Samarbejdsaftalen indebærer bla fuld opbakning til Middelfart Sparekasse Nytårs Cup, 

Ungdomsarrangement m.m. i såvel 2024, 2025 og 2026 med en årlig sponsering på 15.000 kr 

 



Husk at betale kontingentet til FVHD for den kommende sæson 

2024/2025, så Lars er fri for at sende rykker ud til dig (betal gerne nu på 

tlf : 20 25 15 96 (Lars Kjerside) – eller Reg.Nr 0757 – Kontonummer :     

32 33 78 69 41). !!! Ved betaling : Husk at skrive dit navn !!! Kontingentet 

til FVHD bliver fremover årligt - for både aktive og passive medlemmer – 

på kun 150,- kr. 

Mail´s tilsendt medlemmer af FVHD fra ut. sker altid fra : bjarne_christensen@stofanet.dk. 

Modtager du eks. fra : formandi@virgilio.it er det en en person som forsøger, at lokke penge ud af 

dig – og har intet med FVHD at gøre – uagtet afsender står som Bjarne Christensen 

Den nye bestyrelse i FVHD afholdte i går – mandag den 3. juni - sit første møde efter 

generalforsamlingen. Bestyrelsen konstituerede sig som følgende : 

Formand Bjarne Christensen 

Næstformand Jens Jørgen Schou 

Kasserer Lars Kjerside Hansen 

Sekretær/best. medlem Allan Thomsen 

Bestyrelsesmedlem Carsten Lynggard Jensen 

Bestyrelsessuppleant Morten Gisselmann 

 

Breddedommertesten (via Idrættens E-læring) landede i din indbakke – sandsynligvis lørdag 1. juni 

– husk at få lavet testen på de 30 spørgsmål (med minimum 24 rigtige) – da det er forudsætningen 

for, at du kan dømme i håndboldsæsonen 2024-2025 (Til nye dommere : husk testen kan tages 

alle de gange du ønsker !) 

FVHD´s Årshjul er vedhæftet dette nyhedsbrev – så ”plot” allerede nu datoer ind for de 

forskellige arrangementer (og husk, at ligge fravær ind i HaandOffice). Jeg glæder mig 

allerede nu, til ”årets” første arrangement med Per Olesen og Kristian Kristensen tirsdag 

den 3. september 2024 i Bredstrup/Pjedsted, hvor focus i høj grad vil komme til at ligge på 

”Kommunikation og konfliktnedtrapning” – og selvsagt målrettet dommerstandens 

”samarbejde” med trænerne og spillerne i klubberne. 

”Tiltal altid andre –  

som du selv ønsker at blive tiltalt” 

Næste bestyrelsesmøde i FVHD bliver Mandag d. 19. august – har du punkter – kontakt Bjarne 

😊- tlf 51 22 62 06 

Alle medlemmer af FVHD – og familier - ønskes (meget snart) en velfortjent sommerferie – 

inden det igen går løs med en ny håndboldsæson. 

Glædelig Grundlovsdag ! 😊😊😊 

På vegne af FVHD, Bjarne 
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